Местный Организационный комитет городского округа Химки
по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Химки
Московской области

РЕШЕНИЕ № 1

[bookmark: _GoBack]г. о. Химки 									       29 марта 2021 года

Об определении места нахождения Местного Организационного комитета городского округа Химки по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Химки Московской области

В соответствии с подпунктом 20 пункта 9 статьи 10, пунктом 9 статьи 13 «Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности местного самоуправления», утвержденного решением Президиума Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 1 марта 2021 года, Местный Организационный комитет городского округа Химки по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Определить место нахождения Местного Организационного комитета городского округа Химки по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа Химки Московской области: Московская область, город Химки, проспект Мельникова, д. 12.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Васильева Александра Владимировича.

	Председатель
Организационного комитета

Д. В. Волошин